Antiquo testē. Andabata. Hippocion. Melegri. Eumenides. Virgulta diuina. Sesquialyffes. Taporios. dicitur. Columna Hercules. Hercules Soeraticus. Serranus seu dicitur ἀρχαγορεύς. Modus est matula siue dicitur μέδουσα. De ludis theatralibus. De gradibus dicitur ἀνατολῆς ἑσπερας. Bimachus, vel Bimarg. vel κατὰ τὸν αἰῶνα, dicitur τριπύρον τριπύρα. Mysteria. Parmeno. Agatho. Marcopolis siue dicitur ἀρχὴς. Γράβι στατίον. Titonius siue dicitur γίρας. Hecatomba siue dicitur θυσιῶν. Dalorestes. Achaica. Flexibula siue dicitur ἰταρχίον. Prometheus thirsis. Tanaquil. Θίναυσι μαχά. Cras credo hodie nihil. Desultorius seu dicitur τετραγῶν. Iunius dicitur τὸ γράφον. dicitur αἰθισαν. Synephebus vel πρὶ ἰμμοῖν. Accinus. Terent. Noprandia apud Nonium vbi tamen Iunius legit Admiranda. Pransum paratū. Pseudulus Apollo, siue πρὶ βῆσι ἀπατίσιος. Iunius legit μετασυσίως. Turnebus ἀναγνίσκω. Caprinum praelium, vel πρὶ ἰπιδου. Iunius πρὶ ἰδοῖν legit. Gemini. Ajax. Prænest. Phæbus. Andromeda. Armorum iudicium. Oedypus. Thyestes. Sardi venales. Αἰθροπύρα πρὶ γυθλίον. Iunius legit ἀνθροπύρα, πρὶ γυθλίον. Sexagesimus, Iunio Sexagesis. Longe fuit qui non fugit. Modius: qui forte idem est cum illo, Modus est matula. ἀνατολῆς ἀπὸ φῶς. Iunius, πρὶ φῶς. Αὐτομαθὶς ἢ πρὶ μαρτυρίας, vel vt Iunius legit, Αὐτομαθὶς, πρὶ φιλαργυρίας. Seraparettes. Baia Cygnus πρὶ ταφῆν. Mituum multisca bunt, vel πρὶ ἀσορμαῖ, αὐτὸ πρὶ ἀγοραῖ. Maonius. Autumedo. Aborigenes seu πρὶ ἀβροπύρα φῶσιος. Manius, qui liber forte idē est cum Maonio. Δοξαμαχία. Effractio. Εὐκ ποτὶ πρὶ ἄρην. Παπία πᾶσα πρὶ γυθλίον, αὐτὸ vt Iun. legit Papiæ, παρὰ Πιπιδίον. Αὐτομαθὶς ἀπὸ φῶς. Nescis quid vesper serus vehat. Octogesimus vel Octogesis, πρὶ γυθλίον. Tripalus vel πρὶ ἀρην. Πρὶ ἰχθυος ταρχέλας, Ταφῆ Μαύρα, vel vt Iunius censet, Πιπιδίον ταρχέλας. De officio mariti. πρὶ ἰδορ κρῶν. Δις σκαδῆς οἰ γυθλίον. Ex Demetrie. Sciamachia, πρὶ τῶν, quæ etiam ἀρομαχία, perperam inscribitur. Πιπιδίον, carmine liber conscriptus de lautitijs & eibus peregrinis: pro quo fortasse apud Nonium legitur, Πιπιδίον. Trocites, Trifilius, vel Trifolius, siue πρὶ ἀρην ἢ φῶσιος. Iunius emendat Trioditi trypilto. Πρὶ ἀρην ἀρην, vel πρὶ ἀρην ἀρην. Πρὶ ἰταχίον, vel πρὶ ἰταχίον, αὐτὸ vt Iun. πρὶ ἀρην ἢ φῶς πρὶ τὰ φῶς. Εὐκ τῶν ἀρην, πρὶ ἰταχίον: alij tamen placet legere ἰταχίον. Antipater Antropopulis forte Αἰθροπύρα. Πρὶ εἰσαγογῆς. Iunius maualt πρὶ εἰσαγογῆς. Αἰτία. Εὐραλοπῆς τοποῖα ἢ πρὶ ἀδυσίον. Iunius emendat: ἰπρὶ ἀρην τὸ σῶμα, πρὶ τῶν γυθλίον. Rerū Rusticarū li. 3. Primus de agricultura ad Fundaniam uxorem. Alter de re pecuaria, ad D. Turraniū Nigrum. Tertius, De villaticis passionibus, ad Q. Piniū vicinū & amicū suū. Hoc opus solū ex tot libris Varronis integrum ad nostram ætatem peruenit: editi sunt aliquoties hriibri cum alibi tum ab Aldo, & a Roberto Stephano ex emendatione P. Victorij. De lingua Latina libri 24. quorum pars quoq; extat, & cum N. Perotti Cornucopiæ primum excusa est, sed longe emendatior Romæ ex bibliotheca Antonij Augustini, & postea Lugduni, cum censura & notis Marci Vertranij Mauri, anno Domini 1563.

Marci Terentij Varronis opera quae supersunt. In libros de lingua Latina coniectanea Iosephi Scaligeri, recognita et appendice aucta. In libros de re rustica nota eiusdem Scaligeri, ante non edita. His adiuncti fuerunt Adriani Turnebi, commentarii in libros de lingua Latina, cum emendationibus Ant. Augustini. Item Petri Victorij castigationes in libros de re rustica. Henr. Stephanus excudit, 1573.

Marcus Toletanus librum Spurium Galeni de motibus manifestis et obscuris, ex Graeca in Arabicam linguam translatum a Ioannitis rursus ex Arabico Latium fecit.

\* M. Tribuni plebis ad plebem oratio. In folio, edita in biblioth. Imp.

Marci Tullij Ciceronis opera, primus excudit Aldus Venetijs, deinde Cratander Basilea, postea Heruagius, ibidem quatuor tomis distincta, ad vetustissimorum codicum collationem multis locis ultra superiores editiones restituta, et Robertus Stephanus Parisijs 1539, ex P. Victorij codicibus, elegantissimis characteribus: et Ribelius Argentorae 1540, ex emendatione Ioannis Sturmi, post postremam Naugerianam et Victorianam correctionem, ita ut Aldinae editioni omnia et paginarum et versuum numero atque longitudine respondeant. Paulus Manutius Aldi filius eodem anno et sequente, Venetijs (praeter Rhetorica impressa 1533) omnia de integro Ciceronis opera excudit. Primo tomo Heruagiana editionis continentur, vita Ciceronis ex Ludio. Ad C. Herennium Rhetoricorum lib. 4. De inuentione, quae et vetus Rhetorica, lib. 2. Topi corum ad Trebatium lib. 1. De partitione oratoria dialogus 1. De oratore ad Q. Fratrem libri 3. Brutus, sine de claris oratoribus lib. 1. Orator ad M. Brutum, vel de perfecto oratore lib. 1. De optimo genere oratorum praefatio quadam. Aeschini contra Ctesiphontem de coronatione Demosthenis accusatio, et Demosthenis defensio, Leonardo Aretino interprete: nam Ciceronis translatio intercidit. Secundo tomo haec sunt. Demosthenis et Ciceronis comparationes ex Quintiliano et Plutarcho. Orationes 57. pro P. Quintio, pro S. Roscio Amerino, pro Q. Roscio Comaedo, cum sex sequentibus in C. Verrem accusationibus, pro M. Fonteio oratio mutilata, pro A. Cecinna, pro lege Manilia ad P. Romanum, pro Aulo Cluentio Habito, pro lege Agraria contra P. Seruilium Rullum Trib. pleb. in Senatu ad P. R. pro C. Rabirio perduellionis reo ad Quirites, in L. Catilinam inuectiua, pro L. Munerena, pro L. Flacco, pro P. Sylla, pro A. Licinio Archia poeta, ad equites Romanos antequam iret in exilium, ad Quirites post reditum suum, post reditum in Senatu, pro domo sua ad pontifices, de aruspici cum responsis in Senatu, pro C. Plancio, pro P. Sestio, in Vatinius, pro M. Calio, pro L. Cornelio Balbo, de prouincijs consularibus, in L. Pisone imperfecta, pro T. Annio Milone, pro C. Rabirio Posthumio, pro M. Marcello, pro Q. Ligario ad C. Caesarem, pro rege Deiotaro ad Caesarem, in M. Antonium Philippica. C. Crispi Salustij in Cic. oratio, M. T. Ciceronis recriminatio. Tomi tertij opera.

Interpretationes Graecarum dictionum atque locutionum, quae in Ciceronis scriptis reperiuntur: Epistolarum familiarium libri 16, quibus et aliorum epistola interseruntur. Epistolarum ad T. Pomponium Atticum lib. 16. Vita T. P. Attici per Corn. Nepotem. Tomi quarti catalogus. M. T. Ciceronis ex Plutarcho vita, Achille Philorote Bocchio interprete. Academicarum questionum liber primus imperfectus, et quartus: colloquuntur autem Cicero, Atticus, et M. Varro. De finibus bonorum et malorum ad Brutum lib. 5. praecipue ex Platonis sententia. Tusculanarum questionum ad M. Brutum lib. 5. Primus inscribitur de contentenda morte. Secundus de tolerando dolore. Tertius de aegritudine lenienda. Quartus de reliquis animi perturbationibus. Quintus ad beatam viuendam virtutem seipsa esse contentam. De natura deorum lib. 3, in quibus nihil asseritur, sed philosophorum sententiae in medio ponuntur, colloquentibus C. Cotta, C. Velleio Senatore, Q. Lucilio Balbo Stoico, et Cicerone Academico. De diuinatione, siue sciencia rerum futurarum lib. 2. De Fato, et de enunciationibus, quae vocantur iurata, liber manens. De legibus lib. 3. Dialogo conscripti, ad imitationem Platonis. De officijs ad M. filium lib. 3. Laelius, seu de amicitia dialogus. Cato maior, seu de senectute dialogus. Paradoxa sex ad M. Brutum, ex sententia Stoicorum, et Socratica, quales M. Cato Bruti uinculus saepe tractare solebat. De vniuersitate liber, ex Timaeo Platonis conuersus. Q. Ciceronis de petitione consulatus ad M. Tullium fratrem liber. Appendix de re militari incerto auctore, quamquam vulgo Ciceroni tribuatur. Fragmentum interpretationis in Arati phaenomena, quod ab eo adhuc adulescente emissum constat. Circumfertur etiam Synonymorum quidam libellus cum epistolio Ciceronis ad L. Veturium, pseudepigraphus, ut apparet, impressus. M. T. Ciceronis libros de gloria, vita beata, et quasdam orationes hactenus non visas, Beatus Rhenanus in epistola impressa cum libri eius de rebus Germanicis, ab amico quodam tanquam apud ipsum extantes, petit. M. Tullij Ciceronis opera quae iniuria temporum intercederunt, ex citatione plurimorum aucthorum collecta haec sunt. Orationes numero 16. Pro Q. Gallio ambicens reo. Pro M. Emilio Scauro ambitus reo, vna: pro eodem repetundarum reo altera. Pro C. Cornelio duce. Pro L. Varenio. Pro Tullio. Pro P. Oppio. Pro Fundanio. Pro C. Mustio. Pro Acilio duce. Contra concionem Q. Caecilij Metelli. In Clodium et Curionem. De imperio Cn. Pompeij Epistolarum libri 24. ad Hirtium libri 9. Ad Brutum 8. Ad Pompeium 4. Ad Pansam 3. Ad Caesarem Dictatorem 3. Ad Caesarem iuniorem 3. Ad Cornelium Nepotem 2. Ad Ciceronem filium 2. Ad Calpurnium. Ad Cerebelliam. Ad Herodem epistola Graeca. Philosophici libri 14. De republica 6. Academicarum questionum vltimi 3. De gloria 2. De consolatione 1. Hortensius 1. Catulus 1. Versa ex Graecis. Accusatio Aeschini. Defensio Demosthenis. Protagoras Platonis. Octonomicus Xenophontis. Varij lib. De con-

De consulatu suo, libri tres heroico carmine con-  
scripti. Commentarius consulatus sui Græcus. Poe-  
na seu ira ad Casarem. De iure civili in artem re-  
ligendo. De re militari. De augurijs. Prognostica.  
Topothesia Baiarum, & Puteolorum. Iocularis li-  
bellus. De orthographia. M. Tullij Ciceronis opera  
ex editione Dionisij Lambini Lutetia impressa  
sunt. Post hunc Matthæus Drefferus Erphordensis  
annotationes melioris lectionis passim per complu-  
res libros Ciceronis ex manuscriptis codicibus ex-  
cerptis, quas brevis in lucem edendas speramus. M.  
Ciceronis Officia cum Animadversionibus Ioan.  
Couchij, Corn. Valerij, Guiliel. Canteri, & annota-  
tionibus Lambini. Apud Plantinum, 1568. \* Scorsim  
eius epistolarum familiarium libri 16. ex Chri-  
stophori Longolij eloquentissimi Oratoris castiga-  
tionibus recognitis, multoq; quam ante hac nunquam  
emendatis in lucem editis cum illustrium virorum  
marginalibus, explicationibus, & annotationibus.  
in 8. Colonia excudebat Petrus Horst. Itemq; de  
officijs libri 3. Cato Maior, Lælius, Paradoxa Stoi-  
corum, Somnium Scipionis: Omnia ex postrema de  
Hiss. virorum recognitione quam emendatissima.  
in 8. Antuerpie.

Marcus Valerius Corvinus pro Liburnia ci-  
tatur à Festo. Et alibi M. Valerius Messala augur.

Marci Valerij Martialis epigrammatum lib.  
14. impressi Venetijs ab Aldo, Lugduni, Antuer-  
piæ à Plantino & alibi, etiam cum commentarijs  
& Basileæ apud Hervagium, cum annotationibus  
Micylli. postremò Tigari ex repurgatione Gesneri,  
in locos digesta. Vixit Roma sub Domitiano &  
Nerva Casaribus.

Marcus Verrius Flaccus, Grammaticus &  
præceptor nepotum Augusti Casaris, scripsit Re-  
rum memoria dignarum libros aliquot. Saturnum.  
De obscuris Catonis. De verborum significatione.  
De orthographia. Epistolas. Carmina. Vitam eius  
breuiter describit Suetonius lib. de Grammaticis.  
Libros Verrij Flacci, De verborum significatione,  
Sex. Pompeius Festus in breuiorem formam rede-  
git, cuius Epitomen hodie mancam & laeram ha-  
bemus: cum qua Venetijs, 1560. excusa sunt frag-  
menta quedam Verrij.

Marci à Weida Dominicani, Explicatio ora-  
tionis Dominicæ. Colonia, anno Domini 1573:  
Germanicæ.

Marcus Vertranus Maurus libros Varronis  
de lingua Latina recensuit, & censuram ac notas  
addidit. Lugduni apud Gryphium, 1563. in octauo.  
Scripsit de iure liberorum librum singularem. Lug-  
duni, 1558. in quarto. Item in Corn. Tacitum anno-  
tationes, ibidem editas.

Marci Vigerij S. Mariæ trans Tyberim pres-  
byteri, in Decachordum Christianum ad Iul. Pont.  
max. lib. 2. impressi. \* Parisijs anno 1517.